

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางสายคลองหา - วัดไทร หมู่ที่ 3 ตำบลลำพูน อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี
ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 5.00 ม. ระยะทาง 225.00 ม. ทน 0.15 ม. หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,125.00 ตร.ม. ไหลทางข้างละ 0.50 ม.

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลลำพูน อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี

ประมาณราคา วันที่ 19 พฤษภาคม 2563

โดย นายบรรพต อินสาย

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง
1	งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	450.00	1.59	715.50	1.3624	2.17	974.80
2	งานขุดหรือคันทางเดิมแล้วบดทับ(ลูกรัง)	ตร.ม.	1,125.00	9.83	11,058.75	1.3624	13.39	15,066.44
3	งานขุดหรือคันทางเดิมแล้วบดทับ(หินคลุก)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
4	งานตัดขึ้นรูปคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
5	งานดินถมคันทางจากแหล่งนอกที่ตั้งโครงการ	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
6	งานรองพื้นทาง(ลูกรัง)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
7	งานพื้นทาง(หินคลุก)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
8	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	56.25	668.22	37,587.38	1.3624	910.38	51,209.05
9	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต ทน 0.15 ม.	ตร.ม.	1,125.00	341.20	383,850.00	1.3624	464.85	522,957.24
10	Expansion Joint	ม.	20.00	200.30	4,006.00	1.3624	272.89	5,457.77
11	Contraction Joint	ม.	90.00	139.25	12,532.50	1.3624	189.71	17,074.28
12	Longitudinal Joint	ม.	225.00	42.35	9,528.75	1.3624	57.70	12,981.97
13	งานไหล่ทาง	ลบ.ม.	33.75	800.25	27,008.44	1.3624	1,090.26	36,796.30
14	งานท่อระบายน้ำขนาด \varnothing 0.30 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
15	งานท่อระบายน้ำขนาด \varnothing 0.40 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
16	งานท่อระบายน้ำขนาด \varnothing 0.60 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
17	งานท่อระบายน้ำขนาด \varnothing 0.80 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
18	งานท่อระบายน้ำขนาด \varnothing 1.00 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
19	งานท่อระบายน้ำขนาด \varnothing 1.20 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
20	งานท่อระบายน้ำขนาด \varnothing 1.50 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
					486,287.32		รวม	662,517.85
					ตัวอักษร (-หกแสนหกหมื่นสองพันบาทถ้วน-)		ปรับยอด	662,000.00

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

= 486,287.32


② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

= 1.3624

③ ป้ายโครงการ

= -

(ลงชื่อ)


(นายปรีชา เนื่องเกต)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)


(นายบรรพต อินสาย)

ผู้ประมาณราคา

วิศวกรโยธาชำนาญการ

(ลงชื่อ)


(นายบุญสง ธิยาพันธ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)


(นายบุญสง ธิยาพันธ์)

ตรวจ

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)


(นายบรรพต อินสาย)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)


(นายปรีชา เนื่องเกต)

ผู้ยื่นซอง

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

(ลงชื่อ)


(นายเสกศรณ กาโห)

อนุมัติ

นายกองค์การบริหารส่วนตำบล